PAGE

                                           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 04  августа 2023 года                      № 07-163
О внесении изменений в решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 14 декабря 2005 года № 28 «Об утверждении Положения  об администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Уставом Мелегежского сельского поселения,  совет депутатов Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района  Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить  прилагаемые изменения  в решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 14 декабря 2005 года № 28 «Об утверждении Положения  об администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» (приложение).
2. Обнародовать (опубликовать) решение и разместить на официальном сайте Мелегежского сельского поселения в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу на следующий день после обнародования (опубликования).
   Глава Мелегежского

сельского поселения

                          А. А. Абрамова

УТВЕРЖДЕНЫ

решением совета  депутатов

Мелегежского сельского поселения

от 04  августа 2023 г. № 07-163

(приложение)
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 14 декабря 2005 года № 28 «Об утверждении Положения  об администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

1. В наименовании и п. 1.1., п. 1.2. слова

  «Администрация муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» заменить словами «Администрация Мелегежского сельского поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»
2.  В п. 1.3. слова
            «Глава администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» заменить словами «Глава администрации Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области »